
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

26.12.2018 м. Запоріжжя № 813

Про зміну граничної штатної чисельності працівників структурних 
підрозділів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 07.11.2018 № 935 
«Про утворення територіальних органів Державної служби якості освіти», 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2014 № 91 «Деякі питання 
діяльності місцевих державних адміністрацій», зі змінами, на виконання 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
19.12.2018 № 673 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
структурних підрозділів районних державних адміністрацій», з метою 
упорядкування структури і граничної чисельності працівників Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

• 1. Провести скорочення чисельності штату працівників відділу освіти, 
молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області шляхом скорочення 1 посади з ®1.03.2019:

1) водій відділу освіти, молоді та спорту районної державної 
адміністрації у кількості 1 штатна одиниця;

2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту районної державної 
адміністрації.

1) вжити відповідних заходів щодо скорочення 1 штатної одиниці з
01.03.2019; ' _ .

2) привести структуру та штатний розпис у відповідність до змін та 
забезпечити затвердження у встановленому порядку;

3) 02.01.2019 попередити персонально, під підпис працівника, який 
займає дану посаду, про наступне звільнення у зв’язку зі скороченням 
посади;

4) провести на дату звільнення працівника всі необхідні нарахування та 
виплати;



5) внести відповідні записи до трудової книжки та видати її в день 
звільнення.

З.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрацп Рогач Т.І.

Голова А. ВАСЮК

/


